
• 

Monitor Polski Nr 30 365 - Poz. 247 i 248 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

89. Kosztyła Wacław s. Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

90. Szyszka Jan s. Tadeusza, 91 . $więch Stanisław s. 
Zygmunta, 92. Wojnar Helena c. Edwarda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

93. Fuksa Zygmunt s. Władysława, 

na wniosek Wojewody Ostrołęckiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal­
ności społecznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

94. Niedźwiecki Andrzej s. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Radomskiego 

za zasługi w działalności społecznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

95. Deluga Henryk s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

96. Zadencki Julian s. Wojciecha, 

na wniosek Wojewody Siedleckiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej : 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

97. Pucyk Krzysztof s. Tadeusza, 

na wniosek Wojewody Tarnobrzeskiego 

za zasługi dla rozwoju rzemiosła: 

SREBNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

98. Baniuch Józef s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

99. Kotwica Jan s. Bronisława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal­
ności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

100. Derejski Wojciech s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

101. Kraszewski Jerzy s. Stanisława, 102. Smoczyński 
Wiesław s. Antoniego, 103. Tatara Roman s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

104. Misiarek Grażyna c. Tadeusza, 105. Zając Włodzi­
mierz s. Tadeusza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

248 

Rej. 10/94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 kwietnia 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84; poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zostają osoby, które 
przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁżEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Bielskiego: 

1. Bilczewski Józef s. Kazimierza, 2. Bilczewska Anna c. 
Karola, 3. Blachura Józef s. Józefa, 4. Blachura Genowefa c. 

A 

Tomasza, 5. Gąsiorek Jan s. Andrzeja, 6. Gąsiorek Anna c. 
Franciszka, 7. Kostyra Stanisław s. Ernesta, 8. Kostyra Janina 
c: Jana, 9. Kowaliczek Józef s. Jana, 10. Kowaliczek Zofia c. 
Klemensa, 11. Kozina Stanisław s. Józefa, 12. Kozina Karoli­
na c. Klemensa, 13. laszczak Walenty s. Andrzeja, 14. 
Laszczak Michalina c.lgnacego, 15. Markiel Władysław s. 
Wincentego, 16. Markiel Zofia c. Wincentego, 17. Nycz 
Stefan s. Stanisława, 18. Nycz Jadwiga c. Jana, 19. Orlicki 
Stanisław s. Michała, 20. Orlicka Cecylia c. Józefa, 21 . 
Pieczka Alojzy s. Józefa, 22. Pieczka Waleria c. Franciszka, 
23. Spyrka Stanisław s. Kazimierza, 24. Spyrka Helena c. 
Józefa, 25. Stawowczyk Alojzy s. Jana, 26. Stawowczyk 

• 



Monitor Polski Nr 30 - 366 - Poz. 248 

Jadwiga c. Franciszka, 27. Tomiczek Franciszek s. Michała, 
28. Tomiczek Helena c. Jana, 29. Zemanek Ignacy s. Fran­
ciszka, 30. Zemanek Jadwiga c. Jana, 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego: 

31. Apanasiewicz Piotr s. Adama, 32. Apanasiewicz 
Jadwiga c. Szymona, 33. Czapiewski Franciszek s. Jana, 34. 
Czapiewska Berta c. Maksymiliana, 35. Dębczyński Mieczys­
ław s. Józefa, 36. Dębczyńska Stefania c. Kazimierza, 37. 
Kostka Franciszek s. Marcina, 38. Kostka Jadwiga c. Karola, 
39. Książkiew icz Kazimierz s. Romana, 40. Książkiewicz 

Jadwiga c. Józefa, 41. Kuziemski Zygmunt s. Pawła, 42. 
Kuziemska Zofia c. Franciszka, 43. Łuczka Czesław s. Walen­
tego, 44. Łuczka Irena c. Piotra, 45. Piech Julian s. Włady­
sława, 46. Piech Krystyna c. Antoniego, 47. Piniaź Leon s. 
Antoniego, 48. Piniaź Władysława c. Jana, 49. Ryduchowski 
Józef s. Józefa, 50. Ryduchowska Franciszka c. Jana, 51 . 
Stachowski Jan s. Benedykta, 52. Stachowska Tamara c. 
Aleksandra, 

na wniosek Wojewody Elbląskiego: 

53. Zalewski Jąn s. Józefa, 54. Zalewska Marianna c. 
Franciszka, 

na wniosek Wojewody Jeleni<?górski~go,: . 

55. Baka Wojciech s. Walentego, 56. Baka Albina c. 
Jana, 57. Czerniak ' Józef c. Jana, 58. Czerniak Maria c. 
Francis?ka, 59. Homan Bronisław s: Rrokopa, 60. Homan 
Lucyna c. Józefa, 61. Lewsza Jan s. Kazimierza, 62. Lewsza 
Janina c. Juliana, 63. Mróz Józef s. Antoniego, 64. Mróz 
Tekla c. Sebastiana', 65. : Pi:lłYga ' Władysław s. 'Karola, 66. 
Pałyga Aniela c. Romualda, 67. Zawiślak Roman s. Stanis­
ława, 68. Zawiślak Janina c. Wincentego, 

na wniosek Wojewody Kaliskiego: 

69. Andrzejczak Ignacy s. Michała 70. Andrzejczak Klara 
c. Michała, 71 . Bach Józef s. Marcina, 72. Bach Helena c. 
Kazimierza, 73. Cieślak Antoni s. Jakuba, 74. Cieślak Walen­
tyna c. Józefa, 75. Guzenda Teodor s. Władysława, 76. 
Guzenda Pelagia c. Józefa, 77. Imirowicz Stanisław s. 
Wincentego, 78. Imirowicz Eugenia c. Antoniego, 79.\ Jusz­
czak Józef s. Stanisława, 80. Juszczak Helena c. Anastazego, 
81. Ogorzelski Wacław s. Jana, 82. Ogorzelska ' Zofia c. 
Antoniego, 83. Radaś Adam s. Antoniego, 84. Radaś Stefa­
niac. Edwarda, 85~ Trżęsała Ignacy 's. Jana, ' 86. Trięsała 
Katarzyna c. Piotra, 87. Wąż Józef s. Jakuba, 88. Wąż~Aniela 
c. Adama, 89. Zimny Marian s. Pawła, 90. Zimna Marianna c. 
Franciszka, 

na wniosek Wojewody Legnickiego: 

91. Pisarski Antoni s. Antoniego, 92 .. Pisi'lrska 'Anieia c. 
Grzegorza, 

na wniosek Wojewody Olsztyńskiego: 

93. Bachor Teodor s. Dymitra" 94.1 Bachor Pelagia c. 
Macieja, 95. Borodo Stanisław s. Ignacego, 96. Borodo 

Maria c. Józefa, 97. Hubacz Andrzej s. Jerzego, 98. Hubacz 
Natalia c. Michała , 99. Kudliński Jan s. Jana, 100. Kudlińska 
Genowefa c. Władysława, 101. Szyszka Wacław s. Stefana, 
102. Szyszka Wanda c. Szczepana, 103. Terlecki Adam s. 
Stan isława , 104. Terlecka Maria c. Władysława, 105. Ułano­
wski Władysław s. Kazimierza, 106. Ułanowska Maria c. 
Feliksa, 107. Wilczak Władysław s. Józefa, 108. Wilczak 
Franciszka c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Ostrołęck iego: 

109. Kulesza Józef s. Józefa, 110. 'Kulesza Genowefa c. 
Władysława, 

na wniosek Wojewody Płockiego : 

111. Dylik Ignacy s. Jakuba, 112. Dylik Aleksandra c. 
vyalentego, 113. Ławniczak Józef s. Stanisława , 114. Ław­
niczak Marianna c. Jana, 115. Morawski Michał s. Józefa, 
116. Morawska Anna c. Stefana, 117. Okoński Władysław s. 
Antoniego, 118. Okońska Aniela c. Stanisława, 119. Okraska 
Władysław s. Wawrzyńca, 120. Okraska Urszula c. Michała , 

121. Ruta Mieczysław s. Jana, 122. Ruta Stanisława c. Jana, 
123. Sas Stanisław s. Michała, 124. Sas Marianna c. Ig­
nacego, 125. Ujazda Jan s. Józefa, 126. Ujazda Helena c. 
Jana, 

na wniosek Wojewody Przemyskiego: 

127. Bator Wilhelm s. Stefana, 128. B Itor Paulina c. 
Aleksego, 129. Domoj Józef s. Jacka, 130. Domoj Paul ina c. 
Jana, 131. Kot Józef s. Jana, 132. Kot Michalina c. Stanis­
ława, 133. Szewczyk Włodzimierz s. Stefana, 134. Szewczyk 
Aniela c. Jana, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego: 

135. Anielski Paweł s. Kazimierza, 136. Anielska Józefa 
c. Wincentego, 137. Burkowicz Leon s. Szymona, 138. 
,Burkowicz Maria c. Wojciecha, 139, Dudziak Kazimierz s. 
Michała, 140. Dudziak Stanisława c. Franciszka, 141 . Gaweł 
Józef s. Czesława, 142. Gaweł Maria c. Macieja, 143. 
Ostoja-.Kowalski Tadeusz s. Kazimierza, 144. Ostoja-Kowal­
sk'a Ludmiła c. Zenona, 145. Piech Stefan s. Jana, 146. Piech 
Janina c. Jana, 147. Stalica Jan s. Tomasza, 148. Stalica 
Zofia C. Jana, 149. Żurek Julian s. Ludwika, 150. Żurek Maria 
c. ~ana, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

151. Cib.orowski Marian s. Rocha, 152. Ciborowska 
Marianna c. Piotra, 153. Jackowski Józef, 154. Jackowska 
Marta, 155. Jamroz Henryk s. Antoniego, 156. Jamroz 
Danuta c. Romana, 157. Jarząbek Józef s. Andrzeja, 158. 
Jarząbek Zdzisława c. Władysława, 159. Kielak Franciszek s. 
Władysława, 160. Kielak Krystyna c. Henryka, 161. Lutyński 

Władys.ław c. Romana, 162. Lutyńska Jadwiga c. Jan!,!, 163. 
Majda Adam s. Franciszka, 164. Majda Marianna c. Woj ­
ciecha, 165. Michalik Zdzisław s. Jana, 166. Michalik Janina 
c. Wacława, 167. Milarski Bolesław s. Adama, 168. Milarska 

• I 

·1 

l 



i 

Monitor Polski Nr 30 - 367 - Poz. 248, 249 i 250 

Wincentyna c. Hieronima, 169. Potyra Tadeusz s. Józefa, 
170. Potyra Janina c. Antoniego, 171. Rokita Antoni s. Jana, 
172. Rokita Henryka c. Dyonizego, 173. Sztajnert Czesław s. 
Stanisława, 174. Sztajnert Stanisława c. Adama, 175. Tąkiel 
Kazimierz s. Adama, 176. Tąkiel Irena c. Aleksandra, 

na wniosek Wojewody Wrocławskiego: 

177. Biełowicz Władysław s. Antoniego, 178. Biełowicz 
Wiktoria c. Piotra, 179. Bochonko Bazyli s. Jerzego, 180. 

Bochonko Katarzyna c. Eliasza, 181 . Drozdowski Stanisław s. 
Jakuba, 182. Drozdowska Rozalia c. Stanisława, 183. Go­
wieńczyk Mikołaj s. Piotra, 184. Gowieńczyk Seweryna c. 
Seweryna, 185. Pacek Alojzy s. Ignacego, 186. Pacek 
Elżbieta c. Jana, 187. Siodłak Jan s. Jana, 188. Siodłak 
Joanna c. Edwarda, 189. Wójcik Władysław s. Adama, 190. 
Wójcik Kazimiera c. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

249 

UCHWAlA Nr 25 RADY MINISTRÓW · 

z dnia 10 maja 1994 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 97 Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
1993 r. w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów 
(Monitor Polski Nr 60, poz. 549) w § 4 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

,,1. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący Komitetu - Wiceprezes Rady Mi­
nistrów, Minister Finansów - Grzegorz Kołodko, 

2) zastępcy przewodniczącego Komitetu: 

a) Minister Przemysłu i Handlu - Marek Pol. 

b) Minister - Kierownik Centralnego Urzędu Pla­
nowania - Mirosław Pietrewicz, 

3) członkowie Komitetu: 

a) Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownict-
wa, 

b) Minister Pracy i Polityki Socjalnej, 

c) Minister Przekształceń Własnościowych, 

d) Minister Transportu i Gospądąrki Morskiej, 

e) Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, 

f)" Minister Współpracy Gospodarczej z Zagrani-
cą·" 

§ 2. l,Jchwała w,chodzi w życie z dniem powzięcia i pod-
lega ogłoszeniu., . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

250 ' 

UCHWAŁA PAŃS-r;w0WEJ KOMI~JI "VYBORCZEJ 

z dnia 1,6 maja 19a4 r. 

w sprawie ustalenia wzorów protokołów z wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypo~politej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 19 czerwca 1994r. ' 

Na podstawie art. 58 pkt 8 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224) Państwowa 
Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Obwodowe komisje wyborcze sporządzają proto­
kół głosowania w obwodzie na kandydatów na senatora 

, 

- na formularzu według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Okręgowe komisje wyborcze sporządzają protokół 
wyników głosowania i wyniku wyborów uzupełniających do 
Senatu w okręgu wyborczym - na formularzu według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

• 


